



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 25/04/2019 13:27:49
Folha: 1

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

Número do Contrato: 000047 / 2019 Fornecedor: 020623 - PINTANDO O 7 COMÉRCIO
Data da Assinatura: 25/04/2019 Vigência: 25/04/2019 a 25/04/2020
Processo: 000012 / 2019 Modalidade: Pregão / Sequencial: 7

Item	Produto	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	012806 - ALMOFADA PARA CARIMBO	UNIDADE	20.0000	3.8000	76.0000
00005	012808 - BARBANTE nº 08 - Rolo com 01kg	ROLO	20.0000	18.0000	360.0000
00006	012815 - BASTÃO FINO DE SILICONE	UNIDADE	300.0000	0.3700	111.0000
00007	012816 - BASTÃO GROSSO DE SILICONE	UNIDADE	300.0000	0.6500	195.0000
00015	012823 - CADERNO DE PROTOCOLO DE REQUERIMENTO	UNIDADE	10.0000	5.8000	58.0000
00019	008619 - CANETA ACRILPEN PARA ESCREVER EM TECIDOS	UNIDADE	35.0000	3.6200	126.7000
00028	012855 - CLIPS GALVANIZADO 4/0 - Caixa com 500gr	CAIXA	150.0000	6.5000	975.0000
00029	012856 - COLA BRANCA - Não tóxica - Embalagem com 01Lt	UNIDADE	40.0000	7.7900	311.6000
00031	012858 - COLA GLITER - Embalagem com 35g	UNIDADE	200.0000	2.4600	492.0000
00032	012859 - COLA PARA ISOPOR - Embalagem com 500g	UNIDADE	50.0000	8.7000	435.0000
00041	012882 - FITA ADESIVA DUPLA FACE - Tamanho: 25mmx30mt.	UNIDADE	30.0000	1.9000	57.0000
00046	012888 - FOLHA EM EVA - Tamanho: 40x60x0,2cm	UNIDADE	300.0000	1.0500	315.0000
00050	012892 - GLITER PURO - Embalagem com 100g	UNIDADE	80.0000	4.5000	360.0000
00052	012895 - GRAMPEADOR DE METAL	UNIDADE	100.0000	9.0000	900.0000
00056	012901 - LANTEJOUHAS - Tamanho: 06mm - Embalagem com 03g	UNIDADE	30.0000	0.8000	24.0000
00062	012910 - MIÇANGAS REDONDAS - Tamanho: 04mm - Embalagem com 07g	UNIDADE	200.0000	1.6000	320.0000
00063	012911 - MIÇANGAS VIDRILHOS - Embalagem com 100g	UNIDADE	200.0000	5.8000	1.160.0000
00067	012913 - PALITO DE PICOLÉ - Pacote com 100unids.	PACOTE	100.0000	2.4000	240.0000
00081	012926 - PASTA A-Z - Lombo largo - Tamanho: 08cm	UNIDADE	100.0000	10.6000	1.060.0000
00094	008712 - PINCEL PARA PINTURA nº 02	UNIDADE	100.0000	1.1000	110.0000
00095	008715 - PINCEL PARA PINTURA nº 08	UNIDADE	100.0000	1.3200	132.0000
00097	012946 - PISTOLA DE COLA QUENTE - Refil fino	UNIDADE	10.0000	9.9900	99.9000
00098	012947 - PISTOLA DE COLA QUENTE - Refil grosso	UNIDADE	20.0000	15.4000	308.0000
00104	012951 - TECIDO EM ALGODÃO PARA PINTURA	METRO	60.0000	13.5000	810.0000
00107	012957 - TESOURA GRANDE COM PONTA	UNIDADE	30.0000	5.1000	153.0000
				Valor Total do Contrato:	9.189.20